"ggm’. a;;: EnC..20esafio:com
R T

KARTODROMO

INTERNACIONAL DE BETIM
I 55555555555

KARTODROMO INTERNACIONAL DE BETIM

SUPER KART KARTODROMO DE BETIM 1,110 Km ._._.

SUPER KART - CORRIDA 22 BATERIA 24/04/2021.10:05 . . .

Corrida iniciado em 10:37:10 . .

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
14 1:05.062 +0.057 10:52:26.284 12 1:05647 +0.458 10:50:26.177
(35) ADRIANO JULIANI 15 1:05605 +0.600 10:53:31.889 13 1:06.662 +1.473 10:51:32839
1:06.965 +2.408 10:38:17.175 14 1:05490 +0.301 10:52:38.329
2 105358 +0.801 10:30:22533 (01) ALEXANDRE BARCELOS 15 1:06.711 .52 10:53:45.040
3 1:05.085 +0.528 10:40:27.618 1 110304 +4.966 10:38:21135
4 104762 +0.205 10:41:32380 2 1:05.462 +0.124 10:39:26597 (04) RAFAEL CANTONI
5 1:04692 +0.135 10:42:37.072 3 1:05462 +0.124 10:40:32059 1 1:12559 +7.332 10:38:24.045
6 1:04575 +0.018 10:43:41.647 4 1:05373 +0.035 10:41:37432 2 1:06.742 +1515 10:39:30.787
7 104725 +0.168 10:44:46372 5 1:07.176 +1.838 10:42:44.608 3 1:06862 +1.635 10:40:37.649
8 1:04.864 +0.307 10:45:51.236 6 1:05679 +0.341 10:43:50287 4 1:05.364 +0.137 10:41:43.013
9 1:04.720 +0.163 10:46:55.956 7 1:05655 +0317 10:44:55942 5 1:05.284 +0.057 10:42:48.297
10 1:04.557 10:48:00513 8 1:05502 +0.164 10:46:01.444 6 1:05.309 +0.082 10:43:53606
1 104668 0411 10:49:05.181 9 1:05640 +0.302 10:47:07.084 7 1:05.227 10:44:58833
12 1:04776 +0.219 10:50:09.957 10 1:05486 +0.148 10:48:12570 8 1:05.631 +0.404 10:46:04.464
13 1:04717 +0.160 10:51:14.674 " 1:06.590 +1252 10:49:19160 9 1:05470 +0.243 10:47:09934
14 1:04.892 +0.335 10:52:19.566 12 1:05882 +0.544 10:50:25.042 10 1:05.367 +0.140 10:48:15.301
15 104924 +0.367 10:53:24490 13 1:05938 +0.600 10:51:30.980 11 1:06.362 +1.135 10:49:21.663
14 1:05.338 10:52:36318 12 1:05.792 +0.565 10:50:27.455
(14) DEMETRIO SOUZA 15 1:05620 +0.282 10:53:41.938 13 1:05.706 +0.479 10:51:33.161
1 1:07.009 +2.442 10:38:17.388 14 1:05.883 +0.656 10:52:39.044
2 1:05.341 +0.774 10:39:22.729 (19) LEO OLIVEIRA 15 1:06.642 +1.415 10:53:45.686
3 1:05.012 +0445  10:40:27.741 1 1:08699 *3.527 10:38:9.777
4 1:04.955 +0.388 10:41:32.696 2 1:05587 +0415 10:39:25.364 (45) DIEGO SILVA
5 104674 +0.107 10:42:37370 3 1:05.745 +0.573 10:40:31.109 T T:08902 +3.653 10:38:19.354
6 1:04638 +0.071 10:43:42.008 4 1:06.126 +0.954 10:41:37.235 2 1:06976 1721 10:39:26.330
7 1:04611 +0.044 10:44:46619 5 1:08279 +3.107 10:42:45514 3 1:05904 +0.655 10:40:32.234
s 1:05.009 +0.442 1045:51.628 6 1:05715 +0.543 10:43:51.229 4 1:05470 +0.221 10:41:37.704
9 1:04.567 10:46:56.195 7 1:05635 +0.463 10:44:56.864 5 1:08.091 +2.842 10:42:45795
10 1:04614 +0.047 10:48:00.809 8 1:05325 +0.153 10:46:02189 6 1:05613 +0.364 10:43:51.408
1 104736 +0.169 10:49:05.545 9 1:05.172 10:47:07.361 7 1:05563 +0.314 10:44:56.971
12 104776 +0.209 10:50:10321 10 1:05.356 +0.184 10:48:12717 8 1:06.402 +1.153 10:46:03373
13 1:04.950 +0.383 10:51:15.271 " 1:06062 +0.8%0 10:49:18779 9 1:05.249 10:47:08622
14 1:04.994 +0.427 10:52:20.265 12 1:06.122 +0.950 10:50:24.901 10 1:05478 +0229 10:48:14.100
15 1:05.004 +0.437 1053:25.269 13 1:07.138 +1.966 10:51:32039 11 1:05.747 +0.498 10:49:19.847
14 1:05.369 +0.197 10:52:37.408 12 1:06.071 +0.822 10:50:25918
(42) FRED PASCHOALI 15 1:07.218 +2.046 10:53:44.626 13 1:07.079 +1.830 10:51:32997
1.08330 +3529 10:38:19.143 14 1:06.118 +0.869 10:52:39.115
2 1:05694 +0.893 10:39:24837 (05) GIANCARLO BASTOS 15 1:06.790 +1.541 10:53:45905
3 1:05.149 +0.348 10:40:29.986 ! 110292 5413 10:36:22668
4 1:04.801 10:41:34.787 2 1:05373 +0.194 10:39:28.041 (30) RAFAEL MIRANDA
5 104920 10419 1042:39707 3 1:05.360 +0.181 10:40:33401 1 T:09.881 +4.474 10:36:22118
6 104999 +0.198 10:43:44706 4 1:05318 +0.139 10:41:38.719 2 1:06.108 +0.701 10:39:28226
7 1:05.232 +0.431 10:44:49.938 5 1:06.561 +1.382 10:42:45.280 3 1:05.776 +0.369 10:40:34.002
8 1:05.386 +0.585 10:45:55.324 6 1:05463 +0.284 10:43:50.743 4 1:05.582 +0.175 10:41:39.584
9 1:05185 +0.364 10:47:00489 7 1:05.821 +0.642 10:44:56.564 5 1:06.782 +1.375 10:42:46.366
10 1:05.182 +0.381 10:48:05671 8 1:05883 +0.704 10:46:02447 6 1:06.356 +0.949 10:43:52.722
1 1:05.198 +0.397 10:49:10.869 9 1:05.179 10:47:07.626 7 1:05575 +0.168 10:44:58.297
12 1.05.085 +0.264 10:50:15.934 10 1:05.380 +0.201 10:48:13.006 8 1:05.730 +0323 10:46:04.027
13 1:05.086 +0.285 10551:21.020 1 1:06.004 +0.825 10:49:19.010 9 1:05.407 10:47:09.434
14 1:05.161 +0.360 10:52:26.181 12 1:06212 +1.033 10:50:25222 10 1:05.744 +0.337 10:48:15178
15 105116 40315 10:53:31.297 13 1:07.330 +2.151 10:51:32552 1 1:06.136 +0.729 10:49:21314
14 1:05487 +0.308 10:52:38.039 12 1:05559 +0.152 10:50:26.873
(37) GABIREL TORRES 15 1:06.779 +1.600 10:53:44.818 13 1:07.160 +1.753 10:51:34.033
1 1:07.652 +2.647 10:38:17.954 14 1:05835 +0.428 10:52:39.868
2 105683 +0.678 10:39:23637 (16) EVANDRO SALOME 15 1:06332 +0.925 10:53:46.200
3 1:05503 +0.498 10:40:29.140 1 1:00427 +4.238  10:38:20.089
4 1:05.139 +0.134 10:41:34.279 2 1:06418 +1.229 10:39:26.507 (36) MATHEUS TIENSOLI
5 1:05012 +0.007 10:42:39.291 3 1:06441 +1.252 10:40:32.948 1 1:11.198 +5.829 10:38:22.852
s 105229 +0.224 1043:44520 4 1:05325 +0.136 10:41:38273 2 1:08456 +3.087 10:39:31.308
7 105214 +0.209 10:44:49.734 5 1:07.427 +2.238 10:42:45.700 3 1:06.458 +1.089 10:40:37.766
8 1:05.705 +0.700 10:45:55439 6 1:06.279 +1.090 10:43:51.979 4 1:05.944 +0.575 10:41:43710
9 105328 10323 10:47:00.767 7 1:05.442 +0.253 10:44:57.421 5 1:05.599 +0.230 10:42:49.309
10 1:05108 +0.103 1048:05875 8 1:05.262 +0.073 10:46:02683 6 1:05949 +0.580 10:43:55.258
1 1:05.158 +0.153 10:49:11.033 9 1:05.189 10:47:07872 7 1:05.875 +0.506 10:45:01.133
12 1:05.005 10:50:16.038 10 1:05.700 +0.511 10:48:13.572 8 1:06.024 +0.655 10:46:07.157
13 105184 +0179 1051:21.222 11 1:06.958 +1.769 10:49:20530 9 1:05602 +0.233 10:47:12.759
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KARTODROMO INTERNACIONAL DE BETIM

SUPER KART KARTODROMO DE BETIM 1,110 Km ._._.

SUPER KART - CORRIDA 22 BATERIA 24/04/2021.10:05 . . .

Corrida iniciado em 10:37:10 . .

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
10 1:05.536 +0.167 10:48:18.295 8 1:05.369 +0.257 10:46:02.990 6 1:07.352 +2.000 10:44:20.147
1 1:05.585 +0.216 10:49:23.880 9 1:05.112 10:47:08.102 7 1:06.017 +0.665 10:45:26.164
12 1:05.706 +0.337 10:50:29.586 10 1:05646 +0.534 10:48:13.748 8 1:06.260 +0.908 10:46:32.424
13 1:05442 +0.073 10:51:35.028 " 1:05.801 +0.689 10:49:19.549 9 1:06.399 +1.047 10:47:38.823
14 1:05.369 10:52:40.397 12 1:05.969 +0.857 10:50:25.518 10 1:06.204 +0.852 10:48:45.027
15 1:05918 +0.549 10:53:46.315 13 1:05.883 +0.771 10:51:31.401 1 1:06.060 +0.708 10:49:51.087

14 1:05.683 +0.571 10:52:37.084 12 1:05.911 +0.559 10:50:56.998
(44) DANILO DURAES 15 1:08551 +3.439 10:53:45.635 13 1:06.112 +0.760 10:52:03.110
1 1:09.997 4484 70:38:23.002 14 1:05903 +0.551 10:53:09.013
2 1:07.355 +1.842 10:39:30.357 (24) URIAS NETO 15 1:05.376 +0.024 10:54:14.389
3 1:07.197 +1.684 10:40:37.554 1 111751 +5.654 10:38:23847
4 1:06.033 +0.520 10:41:43587 2 1:07.282 +1.185 10:39:31.129 (20) POLLYANA SQUAIR
5 1:05.513 10:42:49.100 3 1.07.834 +1.737 10:40:38.963 1 1:11.989 +5.310 10:38:24.727
6 1:06.052 +0.539 10:43:55.152 4 1:09.292 +3.195 10:41:48.255 2 1:07.528 +0.849 10:39:32.255
7 1:05.875 +0.362 10:45:01.027 5 1:06.279 +0.182 10:42:54.534 3 1:06.679 10:40:38.934
8 1:06.009 +0.49 10:46:07.036 6 1:06.097 10:44:00.631 4 1:20.386 +13707 10:41:59.320
9 1:05649 +0.136 10:47:12.685 7 1.07.388 +1.291 10:45:08019 5 1:07.928 +1.249 10:43:07.248
10 1:05.991 +0.478 10:48:18676 8 1:06.348 +0.251 10:46:14.367 6 1:07.603 +0.924 10:44:14.851
1 1:05.681 +0.168 10:49:24.357 9 1:06.307 +0.210 10:47:20674 7 1:08.260 +1.581 10:45:23.111
12 1:05.698 +0.185 10:50:30.055 10 1:06.331 +0.234 10:48:27.005 8 1:07.930 +1.251 10:46:31.041
13 1:05529 +0.016 10:51:35.584 1 1:06.297 +0.200 10:49:33.302 9 1:08.575 +1.896 10:47:39.616
14 1:05.690 +0.177 10:52:41.274 12 1:06.623 +0.526 10:50:39.925 10 1:07.340 +0.661 10:48:46.956
15 1:05815 +0.302 10:53:47.089 13 1:06.249 +0.152 10:51:46.174 1 1:08234 +1.555 10:49:55.190
14 1:06.373 +0.276 10:52:52.547 12 1:08.468 +1.789 10:51:03.658
(50) ANDRE LEITE 15 1:06.188 +0.091 10:53:58.735 13 1:08.028 +1.349 10:52:11.686
1:09.168 +3.916 70:38:20.485 14 1:07.027 +0.348 10:53:18.713
2 1:06.400 +1.148 10:39:26.885 (10) MARCELO AUGUSTO 15 1:07.404 +0.725 10:54:26.117
3 1:06.409 +1.157 10:40:33.294 1 110718 +4.492 10:38:24.230
4 1:05.252 10:41:38.546 2 1:07.370 +1.144 10:39:31.600
5 1:07.944 +2.692 10:42:46.490 3 1:06.736 +0.510 10:40:38.336
6 1:06.601 +1.349 10:43:53.091 4 1:06.226 10:41:44.562
7 1:05.474 +0.222 10:44:58.565 5 1:07.249 +1.023 10:42:51.811
8 1:05667 +0.415 10:46:04.232 6 1:08.503 +2.217 10:44:00.314
9 1:05.469 +0.217 10:47:09.701 7 1:08.236 +2.010 10:45:08.550
10 1:05.949 +0.697 10:48:15.650 8 1:06400 +0.174 10:46:14.950
1 1:05.789 +0.537 10:49:21.439 9 1:06.514 +0.288 10:47:21.464
12 1:06.197 +0.945 10:50:27.636 10 1:09.224 +2.998 10:48:30.688
13 1:05.811 +0.559 10:51:33447 " 1:06.976 +0.750 10:49:37.664
14 1:05.837 +0.585 10:52:39.284 12 1:08584 +2.358 10:50:46.248
15 1:09666 4414 10:53:48.950 13 1:07.560 +1.334 10:51:53.808
14 1:07.951 +1.725 10:53:01.759
(15) ADRIANO REIS 15 1:06.979 +0.753 10:54:08.738
1:08176 +2.586 70:38.18.687
2 1:06.363 +0.773 10:39:25.050 (07) TALITA TAVARES
3 1:05936 +0.346 10:40:30.986 1 1:10.989 +4.550 10:38:23.209
4 1:06.256 +0.666 10:41:37.242 2 1:21690 +15251 10:39:44.899
5 1:06.849 +1.259 10:42:44.091 3 1:06.571 +0.132 10:40:51.470
6 1:06.088 +0.498 10:43:50179 4 1:06910 +0.471 10:41:58.380
7 112515 +6.925 10:45:02.694 5 1:06.439 10:43:04.819
8 1:08.297 +2.707 10:46:10.991 6 1:07.000 +0.561 10:44:11.819
9 1:05693 +0.103 10:47:16.684 7 1:06.840 +0.401 10:45:18.659
10 1:05.762 +0.172 10:48:22.446 8 1:06.670 +0.231 10:46:25.329
1 1:05.654 +0.064 10:49:28.100 9 1:07.057 +0618 10:47:32.386
12 1:05.761 40171 10:50:33.861 10 1:06.498 +0.059 10:48:38.884
13 1:05819 +0.229 10:51:39.680 1 1:06.686 +0.247 10:49:45570
14 1:05713 +0.123 10:52:45.393 12 1:06.780 +0.341 10:50:52.350
15 1:05.590 10:53:50.983 13 1:07.118 +0.679 10:51:59.468
14 1:07.118 +0.679 10:53:06.586
(38) FELIPE COUTINHO 15 1:06.965 +0.526 10:54:13551
1 111273 +6.161 10:38:21.873
2 1:06516 +1.404 10:39:28.389 (34) DANIEL BRAGA
3 1:06.181 +1.069 10:40:34.570 1 1112224 +6.872 10:38:23.573
4 1:05414 +0.302 10:41:39.984 2 1:06.888 +1.536 10:39:30.461
5 1:06.378 +1.266 10:42:46.362 3 1:05.852 +0.500 10:40:36.313
6 1:05934 +0.822 10:43:52.296 4 1:05.352 10:41:41.665
7 1:05.325 40213 10:44:57.621 5 1:31.130 +25778 10:43:12.795
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